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Maakuntaliiton rahoittamat vuonna 2022 käynnistyneet hankkeet 
Maakuntaliiton rahoittamat, vuonna 2022 käynnistyneet hankkeet on 
maakuntaohjelman seuranta-aineiston yhtenä tuloksena syntynyt katsaus 
hankkeista, joita maakuntaliitto rahoittaa kolmesta rahoituslähteestään, joita 
ovat: 

 Euroopan aluekehitysrahasto 
 Kansallinen rahoitus: AKKE ja AIKO ohjelmat 
 Pohjois-Karjalan Tulevaisuusrahasto 

 
Aluekehityslain (765/2021) 9 § maakuntaliiton toimivallassa on:  
1. tukea kansallisista alueiden kehittämisen varoista, Euroopan 
aluekehitysrahaston varoista ja oikeudenmukaisen siirtymän rahaston varoista 
2. alueiden kehittämistä, kestävää kasvua ja elinvoimaa edistäviin 
kehittämishankkeisiin ja niihin sisältyviin investointeihin (alueellinen 
kehittämistuki) 
3. opetus- ja kulttuuriministeriön toimialaan kuuluviin kehittämis- ja 
investointihankkeisiin 
4. kuntien ja kuntayhtymien toteuttamiin yritysten toimintaedellytyksiä tukeviin 
perusrakenteen investointihankkeisiin (perusrakenteen investointituki) 
 
Vuonna 2022 maakuntaliitto rahoitti yhteensä 58 hanketta, joiden 
yhteenlaskettu budjetti oli 11,7 miljoonaa euroa. Maakuntaliiton rahoitusosuus 
oli 7,8 miljoonaa euroa ja edunsaajia oli 42 tahoa. Eniten rahoitusta kohdistui 
älykkään erikoistumisen valintoihin, liikenteeseen ja matkailuun. Eniten 
rahoitusta saivat Joensuun kaupunki, Business Joensuu ja Luonnonvarakeskus. 

  
 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi katsauksen maakuntaliiton 

rahoittamista, vuonna 2022 käynnistyneistä hankkeista. 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Aluekehitysasiantuntija Pia Pitkänen esitteli asiaa. 
 
Kokouksessa läsnä asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana olivat Jarno 
Turunen, Pasi Pitkänen ja aluekehitysasiantuntija Pia Pitkänen. 

 
Lisätietoja Pia Pitkänen, aluekehitysasiantuntija  
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 040 559 2210 
  
 Eira Varis, aluekehitysjohtaja  
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 307 4806 
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